
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

 

 

Decreto Presidenziale n. 31 2024 

 

Oggetto: riapertura termini di BANDO DI CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO SUL 
TEMA: “La figura del Dottore Agronomo e del Dottore Forestale dal Regio Decreto, 30 novembre 1924 n. 
2172 ad oggi.” 
 

Il Presidente 
 
PREMESSO CHE  

- Questo Consiglio ha deliberato in data 22.05.2024 con atto n.144 il bando di concorso per la borsa di 
studio sul tema: “La figura del Dottore Agronomo e del Dottore Forestale dal Regio Decreto, 30 novembre 
1924 n.2172 ad oggi.” 

VISTA 
- L’esigua adesione delle domande pervenute al CONAF   

CONSIDERATO CHE 
- In data 04.09.2024 con atto n.277 il CONAF ha deliberato di riaprire i termini del bando a mezzo decreto 

Presidenziale  
CONSIDERATA 

- La necessità di riaprire i termini sopraindicati fino alla data del 18.10.2024  
-  Che le domande già pervenute non dovranno essere reinviate e saranno prese in esame al momento 

della nuova scadenza del bando in oggetto. 
 

Tutto ciò premesso e considerato; 

DECRETA 
 
La riapertura dei termini del bando DI CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO SUL TEMA: “La 
figura del Dottore Agronomo e del Dottore Forestale dal Regio Decreto, 30 novembre 1924 n.2172 ad oggi.” fino 
alla data del 18.10.2024. 
 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato sul 
portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 
 

Roma,18.09.2024 
 Il Presidente 

 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 
 
   

http://www.conaf.it/

